R E Q U E R I M E N T O  Nº. 997
SESSÃO ORDINÁRIA DE 13/10/2014
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Senhor Secretário Municipal de Obras e Serviços Municipais, ANDRÉ LUIZ PERES, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município, informar sobre a possibilidade, de efetuar as obras necessárias da (construção de bocas-de-lobo), na Rua José Miguel Salomão entre os quarteirões das Ruas Rafael Lopes e a Alfredo Thomaz Fazzio, a fim de atender aos anseios de moradores de referida localidade.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 13 de outubro de 2014.

	Vereador Autor VALMIR REIS

PPS
	Vereador Autor IZAIAS COLINO

PSDB

IAVPR/rcs